MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0030/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 08 de janeiro de 2016.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
resposta à Indicação n° 2666/15 de autoria do Vereador JAIR MARTINELL informamos
conforme manifestaçôo prestada pela Gerência de Fiscalizaçôo de Posturas da
Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que o responsável foi multado em razôo da
falta de limpeza do terreno indicado.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nosso
elevado apreço e distinta consideraçôo.

RB. (G. 67.989/15)

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI
- Prefeito Municipal -